
Závazná přihláška dítěte do školy v přírodě

Přihlašuji  mého  syna/dceru  _______________________________________,  třída:

________________, do školy v přírodě v: Hotel Zemská brána v Orlických horách. 

Termín: 15. – 19. 6. 2020.

Předpokládaná cena: 3.000,- Kč (bude upřesněno podle počtu zúčastněných)

Účastnický poplatek, prosím, uhraďte do 29.2.2020 na účet školy 2241441359/0800, do zprávy
pro příjemce uveďte: ŠVP, jméno a příjmení dítěte, třída. 
Při odhlášení dítěte z účasti na škole v přírodě se zavazuji uhradit případné storno poplatky a 
výdaje (doporučujeme připojištění stornopoplatku), které vzniknou škole v souvislosti se 
zrušením přihlášky. V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte, zajistím 
jeho okamžitý individuální odvoz domů, ještě před stanoveným termínem společného návratu.

„Jsem Asta a jedu s vámi!“
Telefonní čísla rodičů v době konání akce:

Matka: __________________________________

Otec: __________________________________

Do 15.5. 2020 odevzdám průkaz zdravotní pojišťovny (kopii), Potvrzení o zdravotní 
způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě (kopii, vydává ošetřující lékař).

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele ve smyslu zákona
č. 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

Ve __________________________________ dne _________________________________

Podpis zákonného zástupce žáka: __________________________________


